
CAFFE BAR





POHOVANA PILETINA
POMFRIT
PALAČINKE (Eurokrem, Nutela, Džem kajsija,
plazma, Banana, Sezonsko voće)

KOLAČI/TORTE
VOĆNA SALATA
KOKICE (Mala/Velika kesa)

SLADOLED U KORNETU (Kugla)

490 din.
290 din.
290 din.

320 din.
290 din.

120/200 din.
140 din.

ESPRESSO
ESPRESSO SA MLEKOM
ESPRESSO SA ŠLAGOM
CAPUCCINO
MOCA CAFFE
CAFFE LATTE
NES CAFFE
NES CAFFE SA ŠLAGOM
ICE COFFE
ČAJ (Nana, Kamilica, Voćni, Zeleni, Jabuka-Cimet)

SOJINO MLEKO

220 din.
230 din.
250 din.
240 din.
280 din.
230 din.
270 din.
290 din.
350 din.
230 din.

70 din.

TOPLI NAPICI

JELOVNIK





AQUA VIVA 0.50 PVC
AQUA VIVA 0.25
KNJAZ MILOŠ 0.50 PVC
KNJAZ MILOŠ 0.25

170 din.
180 din.
170 din
180 din.

COCA COLA 0.25
COCA COLA ZERO 0.25
FANTA 0.25
SPRITE 0.25 
SCHWEPPES BITTER LEMON 0.25
SCHWEPPES TONIC WATER 0.25
RAUCH JABUKA 0.2
RAUCH BRESKVA 0.2 
RAUCH POMORANDŽA 0.2 
RAUCH CRNA RIBIZLA 0.2 
RAUCH JAGODA 0.2
GUARANA
RED BULL

280 din.
280 din.
280 din.
280 din.
290 din.
290 din.
280 din.
280 din.
280 din.
280 din.
280 din.
310 din.

450 din.

DOMAĆI SOKOVI 0.2 (Jabuka, Kruška, Breskva, Kajsija)

DOMAĆI SOKOVI (Jagoda, Malina)

DOMAĆI SIRUPI 0.3 (Malina, Zova, Višnja)
CEĐENA POMORANDŽA 0.2
CEĐENI MIX 0.2
LIMUNADA 0.2
HOMEMADE ICE TEA 0.3
(Malina, lubenica, jagoda, sezonski)

LIMUNANA 1l 

340 din.
340 din.
280 din.
380 din.
420 din.
290 din.
340 din.

990 din.
440 din.
490 din.

BUBBLE TEA 0,4
BUBBLE TEA MLEČNI 0,4

SOKOVI

VODA

PRIRODNI SOKOVI





JACK DANIELS 0.03
JEGERMAISTER 0.03
GORKI LIST 0.03
FINLANDIA 0.03
MARTINI BIANCO 0.03
BACARDI RUM 0.03
GIN BOMBAY SAPHIRE 0.03

APEROL 0.03
MOJITO
APEROL SPRITZ
MELON BALL
HUGO
POTPIS ŠLJIVA 5 YO 0.03
POTPIS KAJSIJA 5 YO 0.03
POTPIS DIVLJA KRUŠKA 5 YO 0.03

420 din.
290 din.
230 din.
290 din.
260 din.
280 din.
310 din.

320 din.
750 din.
690 din.
690 din.
690 din.
350 din.
340 din.
370 din.

POTPIS VILJAMOVKA 0.03 330 din.

JELEN TOČENO 0.33
JELEN TOČENO 0.5 
BAVARIA TOČENO 0.33 
BAVARIA TOČENO 0.5 
STAROPRAMEN 0.33
NIKŠIĆKO TAMNO 0.33

210 din.
280 din.
310 din.

390 din.
310 din.
320 din.

330 din.
420 din.
330 din.
420 din.

CHARDONAY TIKVEŠ 0.125 
ALEXANDRIA TIKVEŠ 0.125 
CABERNET MERLOT TIKVEŠ 0.125 
MARSURET PROSSECO 0.125 

ŽESTOKA PIĆA I LIKERI

PIVA

VINA



www.ekopark.rs

Saveza Boraca 7j, Beli Potok; www.ekopark.rs;
Info@ekopark.rs; 0114270290; 0631148909;
     @ekoparkbeograd       EkoPark Beograd
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